
Prodejna: Pasohlávky č.p. 1076 E, Brno venkov, 691 22  (+420) 602 772 475 , (+420) 607 556 019  info@vrkoc.cz

Dekorační polštář Starling
Crevin Vita 40 x 40 cm

Cena za dopravu
0 Kč

2190,-

ROZMĚRY: 

 
MATERIÁL: 

Materiál Crevin Bora Bora je prodyšný, se snadno udržuje, je odolný vůči UV záření, chlórované a mořské vodě. Konečná úprava obsahuje
voděodolnou laminaci, která odpuzuje skvrny. Materiál je 100% recyklovatelný, odolný vůči plísním. 
 

Crevin Vita je unikátní potahová látka pro venkovní i vnitřní použití. Je voděodolná a může se prát doma v pračce. Konečná úprava obsahuje
voděodolnou laminaci, která odpuzuje skvrny. Materiál je 100% recyklovatelný, odolný vůči plísním, snadno se udržuje, UV odolný a prodyšný. 
  

Materiál Kvadrat Patio se vyznačuje vynikajícími technickými vlastnostmi, mimo to je také jemný na dotek, díky jemné struktuře, která
kombinuje dvou barevnou přízi v osnově s jednobarevným útkem. Povrchová úprava bez obsahu �uorouhlíků je šetrná k životnímu prostředí,
odpuzuje vodu a rychle schne. Látka odolá UV záření, chlórované a mořské vodě. 
 
BARVA: 
Barevnou variantu polštáře prosím uveďte do poznámky. 
 
 Spojte se s námi telefonicky, pomůžeme Vám vybrat: Tento doplněk lze vyrobit v různých barvách. Veškeré informace naleznete v
katalogu. Vámi navrženou sestavu lze konzultovat telefonicky (+420) 602 772 475 nebo pomocí e-mailu info@vrkoc.cz. S výběrem Vám rádi
pomůžeme také na naší prodejně. 
 
 

Dostupnost
4 - 8 týdnů

Kat č.
CS-40-A

Materiál: Crevin Vita■

Barva: Uveďte prosím do poznámky■

Rozměry: 40 x 40 cm■

Ceník ke stažení zde: Ceník Todus 2024■

Další možnosti barev konstrukce a potahů naleznete v ceníku

2024 na straně 40-44.

■

cena-bez-dph: 1 810 Kč

40x40 cm■

40x60 cm■

50x50 cm■

Crevin Bora Bora■

Crevin Vita■

Kvadrat■



Více variant

https://goo.gl/maps/7WQduGqYPtM2
tel:+420602772475
tel:+420607556019
mailto:info@vrkoc.cz
mailto:info@vrkoc.cz

